
Project Confecto (Kervan Gıda) 
 

Proje Numarası 56503 
Durum Kullandırılıyor 
Yer 
Türkiye 
Sektör 
Gıda ve Gıda İşletmeciliği 
İlan Türü 
Özel 
Çevresel Kategori 
B 
Onay Tarihi 
9 Eylül 2025 
Açıklanma tarihi 
26 Eylül 2025 
Bilgiye Erişim Politikası Bölüm III paragraf 2.6'da izin verildiği şekilde, bu 
PSD'nin açıklanması Bilgiye Erişim Yönergesi paragraf 1.4.4 ile uyum içerisinde 
ertelenmiştir. 

Proje Tanımı 
Proje, Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.ye (“Kervan” veya “Şirket”) sermaye 
harcaması planlarını ve işletme sermayesi ihtiyaçlarını finanse etmek ve mevcut 
kısa vadeli kredilerini yeniden finanse etmek için 40 milyon avro tutarında kredi 
verilmesini içermektedir.  

Proje Hedefleri 
Projenin ana hedefi, Kervan'ın 2025/2026 mali yılı için çeşitli otomasyon, 
verimlilik ve bakım yatırım planlarını finanse etmek, Şirketin mevcut kısa vadeli 
kredilerinin bir kısmını yeniden finanse etmek ve Şirketin işletme sermayesi 
ihtiyaçlarını karşılamaktır. 

Geçiş Etkisi 
ETI puanı: 63 
Yeşil dönüşüm - Proje, Şirketin yenilenebilir enerji yatırımları ve sürdürülebilir 
ambalaj uygulamalarına bağlılığı sayesinde GET kriterlerine uygun bileşenler 
içermektedir. Bu özellikleri projeyi iklim değişikliği azaltım hedefine tam uygun 
hâle getirir. Projenin GET payı %45'tir. 
Kapsayıcılık - Proje, yerel eğitim sağlayıcılarıyla iş birliği içinde yeni bir eğitim 
programı oluşturarak ve staj girişimi başlatarak insan sermayesi gelişimini 
desteklemekte, tarım sektöründe pazara uygun beceriler ve eğitim fırsatlarına 
erişimi mümkün kılmaktadır. 

Müşteri Bilgileri 



KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türkiye'nin önde gelen jöle şekerleme 
ihracatçısıdır ve dünya çapında ilk beş yumuşak şekerleme üreticisi arasında yer 
almaktadır. Şirketin çoğunluk hisseleri Başar ailesi, Fahrettin Çezik, Mahmut 
Koçum, Suat Erdem, Aydın Çelik ve Borsa İstanbul'da serbest dolaşımda olan 
yatırımcılara (27,6%) aittir. 

EBRD Finansman Özeti 
40.000.000,00 avro 

Toplam Proje Maliyeti 
40.000.000,00 avro 

Ek Katkı 
EBRD finansmanının ek katkısı aşağıdakilerden ileri gelmektedir: (i) EBRD 
finansmanı Türkiye'deki olumsuz piyasa koşullarından (yüksek enflasyon, 
yüksek faiz oranları ve dış ve iç sermayenin sınırlı mevcudiyeti) kaynaklanan 
büyük bir piyasa finansman açığını kapatmayı öngörmektedir ve (ii) Şirketin 
çocuk bakım çözümlerini hayata geçirerek İK politika ve uygulamalarını 
iyileştirecek olması nedeniyle Proje standart oluşturmayı teşvik etmektedir. 
Proje aynı zamanda Toplumsal Cinsiyet Ek Katkısı da içermektedir. 

Çevresel ve Sosyal Özet 
B Kategorisi (Çevresel ve Sosyal Politika (ESP) 2024). Şekerleme üretimi ile ilişkili 
çevresel ve sosyal riskler genellikle üretim sahasına özeldir ve iyi işletimsel 
uygulamalar vasıtasıyla yönetilebilir. Çevresel ve Sosyal Durum Değerlendirmesi 
(ÇSDD), yapılandırılmış bir anket, takip soruları ve müşteri tarafından sunulan 
belgelerin incelenmesi ile birlikte diğer kamuya açık bilgiler kullanılarak kurum 
içinde gerçekleştirilmiştir. Kervan mevcut bir müşteri olduğu için, daha önce 
kapsamlı bir Çevresel ve Sosyal Eylem Planı (ÇSEP) kapsamında gösterdiği 
geçmiş performansı ve kaydettiği ilerleme de dikkate alınmıştır. Şirket, tüm 
ÇSEP eylemlerinin tamamlandığını doğrulayan bir güncelleme sağlamıştır. Bu 
uygulama sayesinde, Şirket, Banka'nın Çevresel ve Sosyal Gereklilikleri (ESR) ile 
uyumlu şekilde faaliyet gösterebilmek için yeterli kapasite ve yönetim 
sistemlerini oluşturmuştur. Şirket, ISO 9001, ISO 50001, ISO 14001, ISO 45001 ve 
ISO 27001 dâhil olmak üzere enerji, kalite, çevre ve sağlık ve güvenlik yönetim 
sistemleri ile ilgili birçok ISO sertifikasına sahiptir. Ayrıca, BRCGS ve AIB gibi gıda 
güvenliği sertifikalarına da sahiptir. Şirketin insan kaynakları yönetimi 
uygulamaları ulusal mevzuata uygundur ve ESR 2 gerekliliklerini 
karşılamaktadır. Mevcut yapı, işleyen bir çalışan şikâyet mekanizması ve 
Davranış Kuralları gerekliliklerini tedarik zincirinin alt kademelerine taşıyan 
sağlam bir tedarik zinciri yönetim sistemi içermektedir. Kervan, iş sağlığı ve 
güvenliğine yönelik iç prosedürler işletmektedir, düzenli olarak iş yeri risk 
değerlendirmeleri yapmaktadır ve sürekli eğitim oturumları düzenlemektedir. 



Atık yönetim planı mevcuttur ve tehlikeli atıklar lisanslı üçüncü taraf yükleniciler 
aracılığıyla bertaraf edilmektedir. Bu proje için başka bir ÇSEP gerekli değildir. 
Banka, Yıllık Çevresel ve Sosyal Raporların sunulması yoluyla projeyi izlemeye 
devam edecektir. 

Yeşil değerlendirmeler 
Paris Anlaşması'na uyum 
Proje, doğrudan finanse edilen yatırımlar için EBRD'nin Paris uyum yaklaşımının 
uygulanmasına dayalı olarak Paris Anlaşması'nın azaltım ve uyum hedefleriyle 
uyumlu olarak belirlenmiştir. 
Proje, Paris Anlaşması'nın azaltım hedefleriyle uyumludur, çünkü “enerji yoğun 
olmayan sanayi” kategorisi altında ortak MDB (çok taraflı kalkınma bankası) 
uyumlu listede yer almaktadır. 
Proje için önemli fiziksel iklim riskleri tespit edilmiştir. Proje, ulusal uyum 
politikalarına veya daha geniş sistemin iklim direncine aykırı değildir. Bu 
nedenle, Paris Anlaşması'nın uyum hedefleriyle uyumludur. 
 
Yeşil finansman payı 
EBRD finansmanının %45'i, iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılması ve iklim 
değişikliğine uyum hedeflerine ulaşmaya yönelik faaliyetleri desteklediği için 
yeşil finansman olarak sınıflandırılmaktadır. Bu sınıflandırma, EBRD 
yatırımlarının yeşil finansman sınıflandırmasını belirlemeye yönelik 
metodolojiye uygun olarak yapılmaktadır. 

Teknik İş Birliği ve Hibe Finansmanı 
Yok. 

Şirket İletişim Bilgileri 
Özlem Ersoy Tezcan 
ozlem.ersoy.tezcan@kervangida.com 
+90 212 875 76 90 
+90 212 875 76 90 
https://kervangida.com/ 
Mabeyn Marmara, Marmara, 107. Sk. No:15/3, 34524 Beylikdüzü/Istanbul 

PSD'nin En Son Güncellendiği Tarih 
26 Eylül 2025 

Geçiş etkisini anlamak 
EBRD’nin geçiş etkisini ölçmeye yönelik yaklaşımına dair daha fazla bilgi 
edinmek için buraya tıklayınız. 

İş fırsatları 
İş fırsatları veya satın almayla ilgili konular için müşteri firma ile irtibat kurunuz. 
Satın almayla ilişkili olmayan EBRD proje soruları için irtibat bilgileri: 

https://www.ebrd.com/home/who-we-are/ebrd-values/ebrd-transition/transition-impact.html


Tel: +44 20 7338 7168 
E-posta: projectenquiries@ebrd.com 
Kamu sektörü projeleri için EBRD Satın Alma bağlantısını ziyaret ediniz: 
 
 Tel: +44 20 7338 6794 
E-posta: procurement@ebrd.com 

Genel sorular 
Diğer sorularınızı EBRD Talep Formu aracılığıyla sorabilirsiniz. 

Çevresel ve Sosyal Politika (ESP) 
ESP (Çevresel ve Sosyal Politika) ve ilgili Çevresel ve Sosyal Gereklilikleri 
(ESR'ler), EBRD’nin “çevresel uygunluğu ve sürdürülebilir kalkınmayı 
desteklemek” yönündeki taahhüdünü uygulamaya koyma yöntemlerini belirler. 
ESP ve ESR'ler, kamunun aydınlatılması ve kamuoyunun görüşünün alınması 
hakkındaki ulusal kanunların ilgili gerekliliklerine müşterilerin uymasına ve 
müşterinin ve projenin özellikle çevresel ve sosyal (Ç&S) performansına dair 
paydaşlardan kaygı ve şikayetlerin alınması ve çözümünün kolaylaştırılmasına 
yönelik bir şikayet mekanizması kurmasına dair özel hükümleri kapsar. EBRD 
ayrıca müşterilerinden, projelerin risk ve etkileri ile ilgili gerekli bilgileri projenin 
çevresel ve sosyal risk ve etkilerinin doğası ve ölçeği ile orantılı olarak uygun 
şekilde açıklamasını veya paydaşları ile anlamlı istişareler gerçekleştirmesini, 
paydaşlarının geri bildirimlerini dikkate almasını ve bunlara cevap vermesini 
ister. 
EBRD’nin bu konudaki uygulamalarına dair diğer bilgiler ESP’de ortaya 
konulmuştur. 

Ahlaki bütünlük ve yolsuzlukla mücadele 
EBRD Uyumdan Sorumlu Yetkilinin Ofisi (OCCO) iyi yönetimi teşvik eder ve 
Bankanın tüm faaliyetlerinde uluslararası iyi uygulama örneklerine uygun 
olarak yüksek ahlaki bütünlük standartlarının uygulanmasını sağlar. Projelerin 
ahlaki bütünlük veya saygınlığa ilişkin Banka için kabul edilemez riskler 
taşımadığından emin olmak adına tüm Banka müşterilerinde ahlaki bütünlük 
durum tespiti çalışması yürütülür. EBRD, sorunların proje değerlendirme ve 
onay aşamalarında tespit edilmesi ve çözülmesinin, Banka işlemlerinin ahlaki 
bütünlük içinde yerine getirilmesi açısından en etkili yöntem olduğuna 
inanmaktadır.  OCCO bu koruyucu çalışmalarda kilit rol oynar ve yatırım 
sonrasında da projelerdeki ahlaki bütünlük risklerinin izlenmesine yardımcı olur. 
OCCO ayrıca EBRD’nin finanse ettiği projelerde sahtekarlık, yolsuzluk ve görevi 
suiistimal iddialarını araştırmaktan sorumludur. Sahtekarlık veya yolsuzluktan 
şüphelenen Banka içinden veya dışından herkes, Kurumsal Uyum 
Direktörüne compliance@ebrd.com adresi üzerinden e-posta yoluyla yazılı bir 
rapor sunmalıdır.  OCCO kendisine raporlanan tüm meseleleri takip edecektir.  
Raporlanan tüm hususları inceleyecektir. Raporlar Banka’nın veya Banka’nın 

mailto:projectenquiries@ebrd.com
https://www.ebrd.com/home/work-with-us/project-procurement.html
mailto:procurement@ebrd.com
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mailto:compliance@ebrd.com


faaliyet gösterdiği ülkelerin dillerinden herhangi birinde olabilir. Raporlardaki 
bilgiler iyi niyet temelinde sunulmalıdır. 

Bilgiye Erişim Politikası (AIP) 
1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe giren AIP, EBRD'nin stratejileri, politikaları ve 
faaliyetleri hakkında farkındalığı ve anlayışı artırmak amacıyla bilgileri nasıl 
açıkladığını ve paydaşlarıyla nasıl etkileşim kurduğunu belirlemektedir. EBRD 
internet sitesindeki bilgiler için lütfen Bilgiye Erişim Politikası sayfasını ziyaret 
ediniz. 
Diğer sorularınızı EBRD talep formu aracılığıyla sorabilirsiniz. 

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması 
(IPAM) 
Eğer çevresel, sosyal veya kamuyu aydınlatmaya ilişkin endişeleri Müşteri veya 
Banka ile (örneğin, müşterinin proje düzeyinde şikayet mekanizması yoluyla 
veya Banka yönetimiyle doğrudan iletişime geçilerek) ele alma çalışmaları 
başarısız olursa bireyler ve kurumlar endişelerini EBRD’nin Bağımsız Proje 
Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM) aracılığıyla ele alma yoluna da 
gidebilirler. 
IPAM projeye ilişkin, bir zarara yol açmış (veya açması muhtemel) hususları 
bağımsız olarak inceler. Mekanizmanın amacı; çevresel, sosyal ve kamuyu 
aydınlatmaya ilişkin sorunları çözmek için proje paydaşları arasında diyalog 
kurulmasını desteklemek; Bankanın Çevresel ve Sosyal 
Politikasına veya Bilgiye Erişim Politikasının projeye özel hükümlerine uyup 
uymadığını tespit etmek ve eğer varsa bu politikalarla ilgili uyumsuzlukları ele 
almak, aynı zamanda Banka açısından gelecekteki uyumsuzluk sorunlarını 
önlemektir. 
IPAM ve görevleri hakkında daha fazla bilgi edinmek ve İnceleme talebinde 
bulunmak için lütfen Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması web 
sayfasını ziyaret edin. Alternatif olarak, IPAM hakkında ve talep gönderme 
konusunda rehberlik ve daha fazla bilgi için ipam@ebrd.com adresinden IPAM 
ile e-posta yoluyla iletişime geçebilirsiniz. 
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